
• * 
E V R O P S K Á UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , 

M L Á D E Ž E A T Ě L O V Ý C H O V Y 

"Další rozvoj vzdělávací infrastruktury na Divadelní fakultě JAMU s ohledem na potřeby praxe" 

registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013294 

Smlouva číslo: ES 917110 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO 62156462, DIČ CZ62156462 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

(dále jen „kupující") 

zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

AGORA plus, a.s. 

Řipská 1321/11c, Slatina, 627 00 Brno 

IČO 25503910, DIČ CZ 25503910 

podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2454 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

E-mail: XXX 

(dále jen „prodávající") 

zastoupen: Ing. Josefem Veškrnou, předsedou představenstva 

uzavírají následující smlouvu 

(1) Kupující kupuje věc, která je předmětem smlouvy za účelem zajištění umělecké výuky 

kupujícího jako veřejné vysoké školy umělecké v podmínkách, co nejvíce se reálné umělecké praxi 

blížících v rámci aktivity A2: Technologické vybavení ateliéru Světelného designu, jež je podporována 

v rámci projektu „Další rozvoj vzdělávací infrastruktury na Divadelní fakultě JAMU s ohledem na 

potřeby praxe", registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013294 spolufinancovaného 

z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

(2) Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem s oprávněním, znalostmi a zkušenostmi 

potřebnými k profesionálnímu splnění svých závazků z této smlouvy v nejvyšší kvalitě a zavazuje 

se tak učinit. 

Věc, která je předmětem koupě 
(1) Věc či věci, které jsou předmětem koupě, jsou vymezeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále 

jen „věc") , která bude dodávána v rámci veřejné zakázky "Light Design - HW vybavení a PC pro 

S M L O U V A O K O U P I M O V I T É V Ě C I 
DLE § 2079 A N . O B Č A N S K É H O Z Á K O N Í K U 

a 

I. 
Účel smlouvy 

II. 



Smlouva o koupi -

"Light Design - HW vybaveni a PC pro osvětlovači techniku DnO, část 1 IT pro Light Design " 

E V R O P S K Á UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í . 

M L Á D E Ž E A T Ě L O V Ý C H O V Y 

osvětlovací techniku DnO, část 1 IT pro Light Design". Prodávající prohlašuje, že je výlučným 

vlastníkem. Prodávající prohlašuje, že věc: 

a. je nová a nepoužitá, 

b. je vhodná k účelu, pro nějž ji kupující kupuje, jakož i k účelu obvyklému, 

c. odpovídá všem příslušným právním a technickým normám, 

d. je bez vad, ať již faktických, právních nebo j iných, zejména na ní nevážnou žádná práva 

třetích osob. 

(2) Má-li kupující určit dodatečné vlastnosti věci nebo vzejde-li potřeba, aby tak učinil, učiní 

tak do 15 dnů ode dne, kdy jej k tomu prodávající písemně vyzve. 

(3) Prodávající prohlašuje, že se seznámil s požadavky kupujícího na věc, a že tyto nemají 

povahu nevhodných pokynů a žádná věc, kterou mu kupující případně předal či předá k použití, nemá 

povahu věci nevhodné, ledaže na to písemně upozornil v rámci veřejné zakázky před uzavřením 

smlouvy. 

III. 
Závazky smluvních stran 

(1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě a umožní 

mu nabýt vlastnické právo k ní. 

(2) Závazek prodávajícího odevzdat věc zahrnuje i: 

a. dopravu věci na místo jejího odevzdání, 

b. zaškolení obsluhy věci, 

c. předání dokladů, které jsou nutné k užívání věci, zejména návodů k použití v českém 

jazyce, a příp. které se k věci jinak vztahují. Věc bude prodávajícím odevzdána 

s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud 

takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním výrobcem. 

Prodávající je povinen kupujícímu s věcí odevzdat také návod/návody v českém 

jazyce, jsou-li nutné pro používání věci. 

d. předání dodacích listů kupujícímu. 

(3) Kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícími kupní cenu. 

IV. 

Odevzdání a převzetí 
(1) Místem plnění je: Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně, 

Mozartova 647/1, 662 15 Brno 

(2) Prodávající je povinen věc kupujícímu odevzdat do 40 dnů od zveřejnění smlouvy 

v registru smluv. Dodavatel je povinen předmět veřejné zakázky předat v pracovní dny v době od 9.00 

do 15.00 hod. 

(3) O zvoleném termínu informuje prodávající kupujícího alespoň 3 pracovní dny předem. 

(4) Kupující není povinen převzít částečné plnění; může tak ale učinit. 

(5) Kupující nabude vlastnické právo převzetím věci. Vytkl-li kupující vady plnění, přechází na 

něj nebezpečí škody na věci až odstraněním vad. 

(6) Kontaktní osoby za kupujícího: 

a. XXX, 

b. XXX, 

c. XXX. 

(7) Kontaktní osoby za prodávajícího: 

Strana 2 

(celkem stran 7) 



Smlouva o koupi -

"Light Design - HW vybaveni a PC pro osvětlovači techniku DnO, část 1 IT pro Light Design " 

E V R O P S K Á UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í . 

M L Á D E Ž E A T Ě L O V Ý C H O V Y 

a. XXX, 

b. XXX, 

V. 
Kupní cena 

(1) Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši: 

Cena bez DPH 286.478,00 Kč 

DPH sazba 21 % 60.160,38 Kč 

Cena vč. DPH 346.638,38 Kč 

Slovy: tři sta čtyřicet šest tisíc šest set třicet osm korun českých třicet osm haléřů. 

(2) Celková kupní cena je dále rozdělena podle předmětu plnění na část investiční a část 

neinvestiční takto: 

Investiční část: 

Cena bez DPH 

DPH sazba 21 % 

Cena vč. DPH 

Neinvestiční část: 

Cena bez DPH 

DPH sazba 21 % 

Cena vč. DPH 

51.240,00 Kč 

10.760,40 Kč 

62.000,40 Kč 

235.238,00 Kč 

49.399,98 Kč 

284.637,98 Kč 

(3) Ujednaná cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou. DPH bude účtována a hrazena 

v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla 

a podobné platby jdou k tíži prodávajícího. 

(4) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na plnění podle této smlouvy, byť by 

ve smlouvě nebyly výslovně uvedeny. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

VI. 

Placení kupní ceny 
(1) Kupující zaplatí kupní cenu po převzetí věci a odstranění případných vad věci vytknutých 

při převzetí; prodávající nemá dříve právo fakturovat kupní cenu ani právo na zálohu či část kupní 

ceny. Převezme-li kupující částečné plnění, je prodávající oprávněn fakturovat tomu odpovídající část 

kupní ceny. 

(2) Kupující zaplatí kupní cenu na základě prodávajícím vystavené faktury s náležitostmi 

daňového a účetního dokladu. Prodávající je povinen uvést v textu faktury název a číslo projektu. 

Kupující zaplatí kupní cenu do 30 dnů ode dne, kdy mu prodávající fakturu doručí. Přílohou faktury 

bude dodací list případně předávací protokol. 

(3) Kupní cenu zaplatí kupující bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této smlouvy; nebude-li tento účet ke dni zadání příkazu k úhradě účtem, který je zveřejněn správcem 

daně dle zákona o DPH, pak na takový účet. Bude-li takových účtů více, pak na ten z nich, který 

prodávající písemně určil, jinak na kterýkoliv z nich dle volby kupujícího. Není-li žádné bankovní 

Strana 3 

(celkem stran 7) 



Smlouva o koupi -

"Light Design - HW vybaveni a PC pro osvětlovači techniku DnO, část 1 IT pro Light Design " 

E V R O P S K Á UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í . 

M L Á D E Ž E A T Ě L O V Ý C H O V Y 

spojení účtu správcem daně zveřejněno, je kupující oprávněn pozdržet platby až do 30. dne poté, kdy 

jej prodávající písemně upozorní na zveřejnění nového čísla účtu. 

VII. 

Nespolehlivý plátce DPH 
(1) Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH: 

a. je povinen to kupujícímu neprodleně, nejpozději však při poskytnutí prvního poté 

následujícího zdanitelného plnění, oznámit a sdělit mu potřebné údaje pro úhradu 

DPH z daného plnění přímo příslušnému správci daně. 

b. má kupující právo snížit jakékoliv další úhrady prodávajícímu o DPH a odvést DPH 

z daného plnění za prodávajícího. 

(2) Prodávající, který je nebo se stane plátcem DPH je povinen kupujícímu neprodleně po 

uzavření smlouvy nebo poté, co se stane plátcem DPH, písemně sdělit bankovní spojení jeho účtu, 

které zveřejnil správce daně, neuvedl-li jej již v záhlaví smlouvy, a dále písemně kupujícímu 

neprodleně oznamovat jakékoliv změny tohoto údaje. 

VIII. 

Námitky proti fakturaci 
(1) Kupující je oprávněn vznést písemně námitky proti fakturaci do 10 dnů ode dne, kdy mu 

je faktura doručena; podáním námitek se přetrhne běh lhůty k zaplacení kupní ceny. Prodávající 

písemně vyrozumí kupujícího o vyřízení námitek do 10 dnů ode dne, kdy je obdržel. 

(2) Pokud prodávající námitky uzná jako oprávněné, bude přílohou vyrozumění opravená 

faktura; nevyjádří-li se prodávající v ujednané lhůtě, platí, že námitky jako oprávněné uznává. 

V těchto případech běží k zaplacení kupní ceny nová lhůta v délce 30 dnů od doručení opravené 

faktury kupujícímu. 

(3) Pokud prodávající námitky neuzná, uvede ve vyrozumění přiléhavé odůvodnění, proč 

s námitkami nesouhlasí; kupní cena je v takovém případě splatná do 15 dnů od doručení vyrozumění 

se všemi náležitostmi kupujícímu. 

IX. 

Práva z vadného plnění 

(1) Bez ohledu na to, je-li vadné plnění podstatným nebo nepodstatným porušením smlouvy, 

má kupující dle své volby právo: 

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 

b. na odstranění vady opravou věci, 

c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

d. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění. 

(2) Kupující oznámí prodávajícímu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději však do 1 

měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 1 a právo k volbě mezi nimi má kupující i tehdy, jestliže je 

neuplatnil včas, ledaže volbu po uplynutí lhůty neučiní ani do 1 týdne od doručení písemné výzvy 

prodávajícího. 

Strana 4 

(celkem stran 7) 



Smlouva o koupi -

"Light Design - HW vybaveni a PC pro osvětlovači techniku DnO, část 1 IT pro Light Design " 

E V R O P S K Á UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í . 

M L Á D E Ž E A T Ě L O V Ý C H O V Y 

X. 

Záruka za jakost 

(1) Prodávající poskytuje na věc záruku za jakost se záruční dobou v délce 24 měsíců, není-li 

u jednotlivé věci v příloze uvedena záruční doba delší. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 

věci kupujícím. 

(2) Vyskytne-li se v záruční době vada, má kupující bez ohledu na povahu vady dle své volby 

právo: 

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady, 

b. na odstranění vady opravou věci, 

c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

d. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění. 

(3) Kupující oznámí prodávajícímu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději však do 1 

měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 2 a právo k volbě mezi nimi má kupující i tehdy, jestliže je 

neuplatnil včas, ledaže po uplynutí lhůty volbu neučiní ani do 1 týdne od doručení písemné výzvy 

prodávajícího. 

(4) Prodávající poskytne kupujícímu servisní podporu s možností hlášení závad v pracovní 

dny v době od 09.00 hod. do 16.00 hod. po dobu trvání záruky. 

E-mail pro servisní zásah: XXX 

Kontaktní telefon: XXX 

XI. 

Odstranění vad 

(1) Prodávající je povinen práva kupujícího z vad při převzetí nebo v záruční době uspokojit 

nejpozději do 30 dnů od jejich uplatnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

(2) Neodstraní-li vady nebo nedodá novou věc bez vady včas, je kupující oprávněn nechat 

vady odstranit nebo novou věc dodat třetí osobou na náklady prodávajícího. Tím není dotčeno právo 

na smluvní pokutu do doby, kdy se tak stane. 

XII. 

Odstoupení od smlouvy 

(1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle 

než 14 dnů v prodlení s plněním své povinnosti dle čl. III. této smlouvy. 

(2) Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající nespolehlivým 

plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek 

prodávajícího. 

(3) Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, že neobdrží dotaci z prostředků 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, z kterého má být veřejná zakázka hrazena nebo 

také v případě, že výdaje, které mu na základě smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem 

dotace, případně jiným oprávněným správním orgánem kráceny nebo označeny za nezpůsobilé 

k proplacení z dotace. 

(4) Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena. 

Strana 5 

(celkem stran 7) 



Smlouva o koupi -

"Light Design - HW vybaveni a PC pro osvětlovači techniku DnO, část 1 IT pro Light Design " 

• 
• 

*** 
• 

+ 

E V R O P S K Á UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í . 

M L Á D E Ž E A T Ě L O V Ý C H O V Y 

XIII. 

Smluvní pokuty 

(1) Poruší-li prodávající svou povinnost plnit řádně a včas, je povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny, nejméně však 300,- Kč za každý započatý den prodlení. 

(2) Poruší-li prodávající svou povinnost odstranit vady věci v ujednané lhůtě, je povinen 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každou vadu a započatý den prodlení. 

(3) Poruší-li prodávající svou povinnost informovat kupujícího, že se stal nespolehlivým 

plátcem DPH nebo oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši DPH z kupní ceny. 

(4) Poruší-li kupující svou povinnost zaplatit kupní cenu včas, je povinen uhradit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny nebo její části, s jejíž úhradou je v prodlení, 

a to za každý započatý den prodlení. 

(5) Smluvní strany se dohodly, že závazek prodávajícího zaplatit smluvní pokutu nevylučuje 

právo kupujícího na náhradu škody a smluvní pokuta je splatná i bez vyzvání první den kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž na smluvní pokutu vzniklo právo. 

(1) Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 

stran, není závislá na jiné smlouvě a je uzavřena okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

Rozhodným právem je právo České republiky. 

(2) Vztahy mezi stranami ze smlouvy vzniklé a smlouvu neupravené se řídí právem České 

republiky. Je-li smlouva vyhotovena ve více jazykových znění, je rozhodné české znění. 

(3) Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné 

formě na listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do datové schránky; jiná forma je vyloučena, 

není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Kontakty (tel., e-mail) a adresy uvedené v této smlouvě je každá 

ze stran oprávněna změnit doručením písemného oznámení druhé smluvní straně, ve kterém uvede, 

který z kontaktů je měněn a jak. 

(4) Přijetí nabídky smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 

nabídky na uzavření této smlouvy nebo její změnu, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

(5) Pokud mezi smluvními stranami vznikne spor ohledně způsobu interpretace některého 

smluvního ustanovení, jsou strany povinny najít ohledně sporných otázek konsens, na jehož základě 

bude zvoleno řešení, které v maximální možné míře odpovídá účelu sledovanému touto smlouvou, tj. 

účelu uvedenému v článku I. odst. (1) této smlouvy. 

(6) Žádná ze smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto vztahu 

nebo v souvislosti s ním vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu postoupit třetí osobě 

bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Prodávající není oprávněn započíst pohledávku proti 

pohledávce kupujícího. 

(7) Tato smlouva je smlouvou o plnění veřejné zakázky, při jejímž uskutečňování měl 

zhotovitel příležitost ovlivnit její základní podmínky. Prodávající se zavazuje respektovat veškeré 

povinnosti, které z toho jemu i kupujícímu jako zadavateli plynou a souhlasí s jejich plněním. 

V případě, že v souvislosti s věcí vyvstane potřeba dalších dodávek, se prodávající zavazuje na ně 

podat nabídku v zadávacím řízení nebo při uskutečňování veřejné zakázky malého rozsahu, je-li jejich 

způsobilým dodavatelem. 

(8) Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu potřebné spolupůsobení při výkonu 

finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, tj. 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

Strana 6 

(celkem stran 7) 



Smlouva o koupi -

"Light Design - HW vybaveni a PC pro osvětlovači techniku DnO, část 1 IT pro Light Design " 

• 
• 

*** 
• 

+ 

E V R O P S K Á UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í . 

M L Á D E Ž E A T Ě L O V Ý C H O V Y 

poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených 

z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné 

operace. Prodávající je povinen smluvně zajistit spolupůsobení při výkonu finanční kontroly i u svých 

subdodavatelů. 

(9) Prodávající uděluje kupujícímu souhlas se zpracováním jeho osobních údajů uvedených 

v této smlouvě nebo takových, které se kupující dozvěděl ze vztahu smlouvou založeného nebo 

v souvislosti s ním; jde-li o smlouvu v rámci projektu, prodávající souhlasí se zpracováním 

a předáváním uvedených osobních údajům třetím osobám pro účely evidence, monitorování 

a kontroly projektu či k obdobným účelům. 

(10) Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

této zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a po tuto dobu doklady související 

s plněním této zakázky archivovat. 

(11) Smluvní strany se dohodly, že se obsah smlouvy včetně jejích příloh nepovažuje 

za obchodní tajemství. 

(12) Kupující má právo omezit rozsah plnění prodávajícího, má-li k tomu vážný důvod, 

zejména neobdržel-li prostředky ze státního rozpočtu; kupní cena se v takovém případě 

odpovídajícím způsobem sníží. Prodávající nemá právo domáhat se plnění v původním rozsahu 

a účtovat kupujícímu jakékoliv sankce, pokud kupující tohoto práva využije. 

(13) Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje 

neuveřejnit smlouvu v registru smluv v době 14 dnů od uzavření smlouvy; neuveřejní-li v této době 

smlouvu v registru smluv objednatel, zavazuje se tak učinit dodavatel. Tato smlouva nabývá účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že budou-li si plnit před účinností 

smlouvy, co má být podle smlouvy plněno, je takové plnění zálohou. 

(14) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem 

a jsou si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje 

jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv vt isni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace - Light Design - HW vybavení a PC 

pro osvětlovací techniku DnO, část 1IT pro Light Design 

V Brně 26. 11. 2020 V Brně 30. 11. 2020 

Ing. Josef Veškrna 

Předseda představenstva 

Prodávající Kupující 

Strana 7 

(celkem stran 7) 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

V e ř e j n á z a k á z k a na d o d á v k y "Light Design - HW v y b a v e n í a PC pro o s v ě t l o v a c í techniku DnO, část 1IT pro Light Design" 

P ř í l o h a č. 1: T e c h n i c k á specifikace z a ř í z e n í a c e n o v á kalkulace 

Poznámky: 

1. Všechna pole s šedým pozadím musí být vyplněna. 

2. Ve sloupci "Nabízený model" uveďte u každé položky přesné označení modelu 

3. Ve sloupci "Technické parametry nabízeného modelu" uveďte skutečnou hodnotu příslušného parametru (počet jader, velikost paměti, atd.) 

4. Všechny technické parametry musí být specifikované výrobcem a ověřitelné na webových stránkách výrobce v technické dokumentaci 

5. V řádcích s neměřitelnými parametry či požadavky uveďte skutečnost, že je parametr splněn, minimálně zápisem "Ano" nebo doplňující informací, z níž plyne, že parametr či požadavek je splněn 

6. Nesplnění kteréhokoliv z požadovaných parametrů je důvodem k vyloučení účastníka. 

7. Jednotková cena za 1 ks nabízeného modelu (zařízení, počítače, monitoru, notebooku, atd.) musí být vyplněna do fialového pole. Žlutá pole jsou počítána automaticky 

V š e c h n y n íže s p e c i f i k o v a n é p o l o ž k y d o d á v k y m u s í dá le splnit nás ledu j í c í p o d m í n k y : 

1. Budou d o d á n a v č e t n ě n a p á j e c í c h k a b e l ů a plní normu Č S N , p ř í v o d n í kabely, vidlice z á s u v k y , a d a p t é r y a zdroje jsou s o u č á s t í d o d á v k y . 

2. V p ř í p a d ě j i n é h o n e ž s t a n d a r t n í h o p ř i p o j e n í do z á s u v e k CEE 7/5, CEE7/7 budou s o u č á s t í d o d á v k y redukce, u m o ž ň u j í c í p ř i p o j e n í a o k a m ž i t é p r o v o z o v á n í . 

3. V e š k e r é p ř í s l u š e n s t v í s t a n d a r d n ě d o d á v a n é v ý r o b c e m , m u s í b ý t s o u č á s t í d o d á v k y , n en í - l i uvedeno jinak. 

4. V e š k e r á za ř í zen í mus í b ý t d o d á n a f u n k č n í , z k o m p l e t o v a n á a s n e j n o v ě j š í m i verzemi softwaru tak, aby je bylo m o ž n é p o u ž í t ihned po d o d á n í bez nutnosti da lš í ch z á s a h ů p ř í p a d n ě insta lací či aktual izací . 

5. Ke v š e m p o l o ž k á m d o d á v k y , u k t e r ý c h Č S N v y ž a d u j e p e r i o d i c k é r e v i z n í kontroly, d o d á dodavatel v ý c h o z í r e v i z n í z p r á v y . 

P o l o ž k a č. 1 

Externí s t ř ihová karta pro st reamování a 

záznam 
Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Rozhraní USB 2.0 (UVC) A VerMedia Live Gamer Portable 2 Plus 

capture box/ GC513 

USB 2.0 (UVC) 

Konektivita 2x3.5mm jack, HDMI2.0(in/out), čtečka paměťových karet 2x 3.5mm jack, HDMI 2.0 (in/out), čtečka paměťových karet 

Formát video komprese MP4 MP4 

Podporovaná rozlišení 2160p60,1080p60/50/30, 720p60/50/30, 576p50/25, 480p60/30 2160p60, 1080p60/50/30, 720p60/50/30, 576p50/25, 480p60/30 

Provozní režimy PC režim, režim bez PC, režim čtečky karet PC režim, režim bez PC, režim čtečky karet 

Funkce Streamování, Záznam 2K/60Hz, Záznam Full HD/60Hz, Záznam na microSD karty, 

Mixážni pult. Chatování, Komentáře 

Streamování, Záznam 2K/60Hz, Záznam Full HD/60Hz, Záznam na microSD karty, Mixážni 

pult. Chatování, Komentáře 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 3 885,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 3 885,00 

P o l o ž k a č. 2 

W e b o v á kamera s rozl išením 4K UHD Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Rozlišení 4K Ultra HD (až 4096 x 2160 pixelů @ 30fps); Full HD (až 1920x 1080 pixelů @ 30 nebo 

60 fps); 720p HD (až 1280 x 720 pixelů @ 30, 60 nebo 90 fps) 

Logitech Webcam Brio, černá 4K Ultra HD (až 4096 x 2160 pixelů @ 30 fps); Full HD (až 1920x 1080 pixelů @ 30 nebo 60 

fps); 720p HD (až 1280 x 720 pixelů @ 30, 60 nebo 90 fps) 

Zorná pole Diagonální: 90°; Horizontální: 82,1 °; Vertikální: 52,2' Diagonální: 90°; Horizontální: 82,1°; Vertikální: 52,2° 

Konektivita USB 2.0 typu A a USB 3.0 typu A a C; Plug and Play USB 2.0 typu A a USB 3.0 typu A a C; Plug and Play 

Audio Integrované duální všesměrové mikrofony s potlačením šumu Integrované duální všesměrové mikrofony s potlačením šumu 

Dalšífunkce 5x digitální zoom v rozlišení Full HD; funkce autofocus; technologie HDR; ovládací prvky 

obrazu s volitelnou aplikací pro ovládání otáčení, naklápění a zoomu; technologie 

infračerveného senzoru pro Windows; Externí krytka kamery; více variant upevnění, 

vřptně klinu n stntivu 

5x digitální zoom v rozlišení Full HD; funkce autofocus; technologie HDR; ovládací prvky 

obrazu s volitelnou aplikací pro ovládání otáčení, naklápění a zoomu; technologie 

infračerveného senzoru pro Windows; Externí krytka kamery; více variant upevnění, včetně 

klinu n stntivu 

záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 4 895,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 4 895,00 

1 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 3 

W e b o v á kamera Full HD s automat ickým 

ost řen ím 
Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Rozlišeni 1080p/30fps - 720p/60fps Logitech Webcam C922 Pro Stream, 

černá 

1080p/30fps - 720p/60fps 

Zorné pole 78° 78° 

Typ zaostřeni autofocus autofocus 

Audio integrovaný stereofónni mikrofon integrovaný stereofónni mikrofon 

Rozhraní USB 2 USB 2 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 2 480,00 

Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 2 480,00 

P o l o ž k a č. 4 

Mul t imediá ln í reproduktory k PC Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Pár výkonných reproduktorů k PC v černé barvě, ovládání hlasitosti na pravém satelitu 

pro oba reproduktorv; průměr membránv měniče 3" 

Bose Companion 2 III Pár výkonných reproduktorů k PC v černé barvě, ovládání hlasitosti na pravém satelitu pro 

oba reproduktorv; průměr membránv měniče 3" 

Výkon 01-30W 01 -30W 

Vstupy dva nezávislé audio-vstupy jack 3,5 (PC IN a AuxlN) dva nezávislé audio-vstupy jack 3,5 (PC IN aAux IN) 

Výstupy sluchátkový výstup jack 3,5 na pravém satelitu sluchátkový výstup jack 3,5 na pravém satelitu 

Rozměry (V x Š x H) max. 20x10x15 20x10x15 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 2 230,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 2 230,00 

P o l o ž k a č. 5 

Řízený 8-mi p o r t o v ý switch Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Porty 8 přepínaných ethernet portů RJ-45; 2x gigabite Ethernet LAN switch Cisco Catalyst 3560CX-8PT-

S 

8 přepínaných ethernet portů RJ-45; 2x gigabite Ethernet 

Typ portů 10 x 10/100/1000 (PoE+) 10 x 10/100/1000 (PoE+) 

Přepínací kapacita 32 Gb/s 32 Gb/s 

Síťové standardy IEEE 802.11ac,IEEE 802.1DJEEE 802.1QJEEE 802.1ab,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 

802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3ah,IEEE 802.3az,IEEE 

802.3x.IEEE 802.3z 

IEEE 802.11ac,IEEE 802.1D,IEEE 802.1Q,IEEE 802.1ab,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 

802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3ah,IEEE 802.3az,IEEE 802.3x,IEEE 

802.3z 

Funkce managementu Typ přepínače: managed; QoS; ARP inspekce Typ přepínače: managed; QoS; ARP inspekce 

Protokol vzdálené správy SNMP1, RMON1, RMON 2, Telnet, SNMP 3, SNMP 2c, HTTP, TFTP, CL SNMP1, RMON1, RMON 2, Telnet, SNMP 3, SNMP 2c, HTTP, TFTP, CLI 

Dalšífunkce Podpora 10G; zrcadlení portů; plně duplexní režim; DHCP klient; protokol STP; Podpora 

VLAN (1023 VLANs); Podpora pro multicast; Podpora napájení po Ethernetu PoE (max. 

146 W) 

Podpora 10G; zrcadlení portů; plně duplexní režim; DHCP klient; protokol STP; Podpora 

VLAN (1023 VLANs); Podpora pro multicast; Podpora napájení po Ethernetu PoE (max. 146 

W) 

Bezpečnost DHCP (server, snooping, client); Access Control List (ACL); IGMP pozorování; 

Šifrování/zabezpečení: 802.1x RADIUS,SNMP; Ochrana statického portu; SSH/SSL 

oodoora: MAC-based authentication 

DHCP (server, snooping, client); Access Control List (ACL); IGMP pozorování; 

Šifrování/zabezpečení: 802.lx RADIUS,SNMP; Ochrana statického portu; SSH/SSL podpora; 

MAC-based authentication 

Montáž Do racku Ul, na zeď, na lištu Do racku Ul, na zeď, na lištu 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 3 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 12 805,00 

Cena za 3 kusy (Kč bez DPH) 38 415,00 

http://802.3x.IEEE


Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 6 

LED monitor 27" UHD Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Displej Úhlopříčka 27" (68,58 cm); nativní rozlišení: 3840 x 2160 (4K UHD), technologie IPS, LED 

podsvícení, poměr stran 16:9, jas min. 350cd/m2, zorné úhly min. 178/178, kontrast 

min. 1300:1, barvy min. 1070 miliónů; povrch antireflexní - matný; podpora HDR 

Dell UltraSharp U2718Q - LED monitor 

27" 

Úhlopříčka 27" (68,58 cm); nativní rozlišení: 3840 x 2160 (4K UHD), technologie IPS, LED 

podsvícení, poměr stran 16:9, jas 350 cd/m2, zorné úhly min. 178/178, kontrast 1300:1, 

barvy 1070 miliónů; povrch antireflexní - matný; podpora HDR 

Audio rozhraní jack 3,5 mm jack 3,5 mm 

Konektivita 4 x USB 3 typ A; lx HDMI 2.0; lx DP; lx miniDP 4 x USB 3 typ A; lx HDMI 2.0; lx DP; lx miniDP 

Stojan výškově nastavitelný (130 mm), naklápění(-5° až 21"), Svislé otočení(-45° až45°); 

montáž VESA lOOmm 

výškově nastavitelný (130 mm), naklápění(-5° až21"), Svislé otočení(-45° až 45°); montáž 

VESA lOOmm 

Hmotnost max. 7kg 7kg 

Barva černá černá 

Záruka 36 měsíců 36 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 11 825,00 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 23 650,00 

P o l o ž k a č. 7 

LED monitor 32" UHD Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Displej Úhlopříčka min. 31,5" (80,01 cm); nativní rozlišení: 3840x 2160 (4K UHD), technologie 

IPS, LED podsvícení, poměr stran 16:9, jas min. 400 cd/m2, zorné úhly min. 178/178, 

kontrast min. 1300:1, barvy min. 1073 miliónů; povrch antireflexní - matný; podpora 

HDR 

Dell UltraSharp U3219Q - LED monitor 

32" 

Úhlopříčka min. 31,5" (80,01 cm); nativní rozlišení: 3840 x 2160 (4K UHD), technologie IPS, 

LED podsvícení, poměr stran 16:9, jas 400 cd/m2, zorné úhly min. 178/178, kontrast 1300:1, 

barvy 1073 miliónů; povrch antireflexní - matný; podpora HDR 

Audio rozhraní jack 3,5 mm jack 3,5 mm 

Konektivita 4 x USB 3 typ A; 1 x USB 3.0 typ B; lx USB typ C; lx HDMI 2.0; lx DP; 4 x USB 3 typ A; 1 x USB 3.0 typ B; lx USB typ C; lx HDMI 2.0; lx DP; 

Stojan výškově nastavitelný (130 mm), naklápění(-5° až 21"), Svislé otočení(-30° až30°); 

montáž VESA lOOmm 

výškově nastavitelný (130 mm), naklápění (-5° až 21"), Svislé otočení (-30° až 30°); montáž 

VESA lOOmm 

Hmotnost max. 10kg lOkg 

Barva černá černá 

Záruka 36 měsíců 36 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 19 804,00 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 39 608,00 

P o l o ž k a č. 8 

Dotykový monitor 19" Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Display Dotykový; Úhlopříčka 19" (48,26 cm); Rozlišení min. 1280x1024 (SXGA), technologie 

LED TN, poměr stran 5:4, jas min. 225 cd/m2, zorné úhly min. 170/160, kontrast min. 

1000:1, barvy min. 16,7 miliónů; povrch matný 

ELO 1915L - LED monitor 19" dotykový Dotykový; Úhlopříčka 19" (48,26 cm); Rozlišení min. 1280x1024 (SXGA), technologie LED 

TN, poměr stran 5:4, jas 225 cd/m2, zorné úhly 170/160, kontrast 1000:1, barvy 16,7 

miliónů; povrch matný 

Konektivita 2x USB, VGA, DVI 2xUSB, VGA, DVI 

Stojan součást dodávky, odnímatelný, montáž VESA lOOmm součást dodávky, odnímatelný, montáž VESA lOOmm 

Barva černá černá 

Záruka 36 měsíců 36 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 16 250,00 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 32 500,00 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 9 

All-ln-One PC pracovní stanice Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Výkonný osobní počítač All-ln-One pro náročné aplikace a multitasking HP EliteOne 800 G5 Výkonný osobní počítač All-ln-One pro náročné aplikace a multitasking 

Displej/Grafika Úhlopříčka displeje min. 23,8"; typ IPS; rozlišení min. 1920x 1080 (Full HD) Úhlopříčka displeje 23,8"; typ IPS; rozlišení 1920x 1080 (Full HD) 

CPU min . 6 jader; min. 9189 passmark bodu dle: https://www.cpubenchmark.net/ 6 jader; 9189 passmark bodu dle: https://www.cpubenchmark.net/ 

Operační paměť R A M min. 8 GB RAM, 2666 MHz, DDR4, min. 2 paměťové sloty SODIMM (1 volný) 8 GB RAM, 2666 MHz, DDR4, 2 paměťové sloty SODIMM (1 volný) 

Úložiště SSD disk s min. kapacitou 256 GB; Volné pozice interních jednotek: lx M.2 SSD 2280, lx 

2,5"; Optická mechanika: DVD 

SSD disk s kapacitou 256 GB; Volné pozice interních jednotek: lx M.2 SSD 2280,1x2,5"; 

Optická mechanika: DVD 

Konektivita 6x USB 3.1 (2x Gen 1, 4x Gen 2); lx USB C, Gen 2; HDMI, DP; RJ-45; lx výstup pro 

sluchátka; lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu; lx zvukový výstup (Hne out) 

iack 3.5 

6x USB 3.1 (2x Gen 1, 4x Gen 2); lx USB C, Gen 2; HDMI, DP; RJ-45; lx výstup pro sluchátka; 

lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu; lx zvukový výstup (line out) jack 3,5 

Síť a komunikace WLAN; GLAN; Wi-Fi a/b/q/n/ac/ax; Bluetooth v. 5.0 WLAN; GLAN; Wi-Fi a/b/g/n/ac/ax; Bluetooth v. 5.0 

Operační systém Windows 10; 64-bit Windows 10; 64-bit 

Další příslušenství USB myš a klávesnice součástí dodávky USB myš a klávesnice součástí dodávky 

Záruka 36 měsíců 36 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 31 780,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 31 780,00 

P o l o ž k a č. 10 

Tichá PC sestava pro live perfomance Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Maximálně tichá a výkonná PC pracovní stanice pro ovládání AV technologií na live 

postu v hledišti, sestava "na míru" včetně sestavení a otestování 

Mironet PC sestava na míru: GIGABYTE 

H370M 

Maximálně tichá a výkonná PC pracovní stanice pro ovládání AV technologií na live postu v 

hledišti, sestava "na míru" včetně sestavení a otestování 

zdroj plně modulární ATX zdroj; výkon min. 550W; 100% pasivní chlazení, hlučnost 0 dBA; plně modulární ATX zdroj; výkon 550W; 100% pasivní chlazení, hlučnost 0 dBA; 

základní deska formát Micro ATX, pätice LGA 1151, min. konektivita: 4x DDR4; 2x PCIExl6; 6xSATA III; 

2x M.2; 3x USB 3.1; lx USB-C; 2x USB 2.0, Ethernet; DVI, HDMI, VGA (D-Sub) 

formát Micro ATX, patice LGA 1151, konektivita: 4x DDR4; 2x PCIExl6; 6xSATA III; 2x M.2; 

3x USB 3.1; lx USB-C; 2x USB 2.0, Ethernet; DVI, HDMI, VGA (D-Sub) 

skříň midi tower, černá, kompaktní, odhlučněná, bez RGB efektů, prachové filtry, tiché větrání, 

1/0 panel min.: 2x USB 3.0, lx USB 2.0, lx audio (jack 3,5 - výstup), lx mikrofon jack3,5 -

vstuo). čtečka SD karet íclass 10) 

midi tower, černá, kompaktní, odhlučněná, bez RGB efektů, prachové filtry, tiché větrání, I/O 

panel 2x USB 3.0, lx USB 2.0, lx audio (jack 3,5 - výstup), lx mikrofon jack3,5 - vstup), 

čtečka SD karet Iclass 10) 

GPU pasivní chlazení; rozhraní PCIe 3.0; min. 4GB GDDR5; výstupy: min. lxHDMI, 2xDP; 

podpora DirectX 12 

pasivní chlazení; rozhraní PCIe 3.0; 4GB GDDR5; výstupy: lx HDMI, 2x DP; podpora DirectX 

12 

CPU min. 8 jader; min. 13000passmark bodu dle: https://www.cpubenchmark.net/ 8 jader; 13000 passmark bodu dle: https://www.cpubenchmark.net/ 

chladič procesoru kompatibilní s použitým CPU; měděná základna a heatpipes s hliníkovým žebrováním; 

tichý provoz max. 18 dBA, 2 ventilátory, min. 4 heatpipes; TDP min. 100W 

kompatibilní s použitým CPU; měděná základna a heatpipes s hliníkovým žebrováním; tichý 

provoz do 18 dBA, 2 ventilátory, 4 heatpipes; TDP 100W 

operační paměť R A M min. 2x16 GB, 3200 MHz, DDR4 2x16 GB, 3200 MHz, DDR4 

úložiště lx SSD 500 GB; disk M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), TLC (Triple-Level Cell), min. rychlost čtení 

2100MB/S, min. rychlost zápisu 1500MB/s, životnost min. 200TBW; 

lx HDD 3,5", 1 TB; min. 7 200 otáček; Cache 64 MB; RozhraníSATA III (6 Gbit/s); MTBF 

min. 1200000 hodin: Snolehlivost min. 600000 cvklů 

lx SSD 500 GB; disk M.2 (PCIe 3.0 4xNVMe), TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 

2100MB/S, rychlost zápisu 1500MB/s, životnost 200TB W; 

lx HDD 3,5", 1 TB; 7 200 otáček; Cache 64 MB; Rozhraní SATA III (6 Gbit/s); MTBF 1200000 

hodin: Snolehlivost 600000 cvklů 

wifi PCI-Express adaptér, 802.11n//b/g; 2,4GHz; rychlost min.300Mbps; šifrování WPA/WPA2 PCI-Express adaptér, 802.11n//b/g; 2,4GHz; rychlost 300Mbps; šifrování WPA/WPA2 

Operační systém Windows 10; 64-bit Windows 10; 64-bit 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 28 589,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 28 589,00 

4 

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 11 

V ý k o n n á PC sestava pro práci s videem v 

UHD rozlišení 
Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Výkonná a tichá PC sestava pro plynulou práci s videem v UHD rozlišení 4K; sestava "na 

míru", včetně sestavení a otestování 

PC sestava Mironet v konfiguraci -

GIGABYTE H370M DSH 

Výkonná a tichá PC sestava pro plynulou práci s videem v UHD rozlišení 4K; sestava "na 

míru", včetně sestavení a otestování 

zdroj semimodulární, aktivní ATX zdroj; výkon min.550W; tichý provoz; kompatibilní s 

požitými komponenty 

semimodulární, aktivní ATX zdroj; výkon 550W; tichý provoz; kompatibilní s požitými 

komponenty 

základní deska formát Micro ATX, pätice LGA 1151, min. konektivita: 4x DDR4; 2x PCIExlß; SxSATA III; 

2x M.2; 3x USB 3.1; lx USB-C; 2x USB 2.0, Ethernet; DVI, HDMI, VGA (D-Sub) 

formát Micro ATX, patice LGA 1151, konektivita: 4xDDR4; 2x PCIExl6; 6xSATA III; 2x M.2; 

3x USB 3.1; lx USB-C; 2x USB 2.0, Ethernet; DVI, HDMI, VGA (D-Sub) 

skříň midi tower, černá, kompaktní, odhlučněná, bez RGB efektů, prachové filtry, tiché větrání, 

I/O panel min.: lx USB 3.0, lx USB 2.0, lx audio (jack 3,5 - výstup), lx mikrofon jack3,5 -

vstuo). čtečka SD karet (dass 10) 

midi tower, černá, kompaktní, odhlučněná, bez RGB efektů, prachové filtry, tiché větrání, 1/0 

panel lx USB 3.0, lx USB 2.0, lx audio (jack 3,5 - výstup), lx mikrofon jack3,5 - vstup), 

čtečka SD karet (class 10) 

GPU rozhraní PCI-Express 3.0x16; min. 8GB GDDR6; grafické výstupy min.: lx HDMI (v. 2.0, 

2x Disply port (v. 1.4), DVI, USB-C: podpora DirectX 12, OpenGL 4.5; 

rozhraní PCI-Express 3.0x16; 8GB GDDR6; grafické výstupy lx HDMI (v. 2.0, 2x Disply port 

(v. 1.4), DVI, USB-C; podpora DirectX 12, OpenGL 4.5; 

CPU min. 8 jader; min. 13000 passmark bodu dle: https://www.cpubenchmark.net/ 8 jader; 13000 passmark bodu dle: https://www.cpubenchmark.net/ 

chladič procesoru kompatibilní s použitým CPU; chlazení vzduchové - 2 ventilátory, min. 7 heatpipes; tichý 

provoz max. 25 dBA; TOP min. 240W 

kompatibilní s použitým CPU; chlazení vzduchové - 2 ventilátory, 7 heatpipes; tichý provoz 

do 25 dBA; TDP 240W 

operační paměť R A M min. 2x16 GB, 3200 MHz, DDR4 2x16 GB, 3200 MHz, DDR4 

úložiště lxSSD 500 GB; disk M.2 (PCIe 3.04x NVMe), TLC (Triple-Level Cell), min. rychlost čtení 

2100MB/S, min. rychlost zápisu 1500MB/s, životnost min. 200TBW; 

lx HDD 3,5", 1 TB; min. 7 200 otáček; Cache 64 MB; RozhraníSATA III (6 Gbit/s); MTBF 

min IPOOnnn hnriin- Snnlphlivnst min 600000 rvklů 

lx SSD 500 GB; disk M.2 (PCIe 3.0 4xNVMe), TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 

2100MB/S, rychlost zápisu 1500MB/s, životnost 200TB W; 

lx HDD 3,5", 1 TB; 7 200 otáček; Cache 64 MB; Rozhraní SATA III (6 Gbit/s); MTBF: 

1700000 hnríin- Snnlphlivntf-600000 rvklů 

wifi PCI-Express adaptér, 802.11n//b/g; 2,4GHz; rychlost min.300Mbps; šifrování WPA/WPA2 PCI-Express adaptér, 802.11n//b/g; 2,4GHz; rychlost 300Mbps; šifrování WPA/WPA2 

DVD mechanika interní vypalovačka DVD+RW; rozhraní SATA; podpora M-Disc; Rychlost čtení: DVD+R: 

16X, DVD+RW: 13X, DVD-RW: 8X, CD-R: 48X; Rychlost zápisu: DVD+R: 24X, DVD+RW: 

8X. DVD-RW: 6X. CD-R : 48X 

interní vypalovačka DVD+RW; rozhraní SATA; podpora M-Disc; Rychlost čtení: DVD+R: 16X, 

DVD+RW: 13X, DVD-RW: 8X, CD-R: 48X; Rychlost zápisu: DVD+R: 24X, DVD+RW: 8X, DVD-

RW: 6X. CD-R: 48X 

Operační systém Windows 10; 64-bit Windows 10; 64-bit 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 12 

O h e b n ý držák na stůl Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Flexibilní rameno tzv. „husí krk" pro uchycení světel, záblesků, nebo odrazných médii, 

atd. se dvěma různými typy svorek na obou koncích 

Falcon Eyes NCLG-30 + CL-35 - ohebný 

držák na stůl 

Flexibilní rameno tzv. „husí krk" pro uchycení světel, záblesků, nebo odrazných médii, atd. se 

dvěma různými typy svorek na obou koncích 

Rozměry Délka min.: 50cm; průměr min.: 15mm Délka 50cm; průměr 15 mm 

Uchycení 1 Pružinová svorka min. 75mm široká; rozvor min. 45mm; pevně připojená k ramenu Pružinová svorka 75mm široká; rozvor 45mm; pevně připojená k ramenu 

Uchycení 2 Šroubovací, kovová, trubková svorka s roztečí min. 35mm; připojená k ramenu pomocí 

stativového čepu se závitem (součást ramene) a objímky se šroubem (součást úchytu) 

Šroubovací, kovová, trubková svorka s roztečí35mm; připojená k ramenu pomocí 

stativového čepu se závitem (součást ramene) a objímky se šroubem (součást úchytu) 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 13 

Mul t i funkční rameno 10" Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis univerzální min. 25cm dlouhé multifunkční rameno, které lze snadno uzamknout v 

různých polohách jediným šroubem 

Aputure A10 multifunkční rameno 25 

cm 

univerzální 25cm dlouhé multifunkční rameno, které lze snadno uzamknout v různých 

polohách jediným šroubem 

Použití k uchycení zrcadlovek, videokamer, odrazných desek a dalšího příslušenství k uchycení zrcadlovek, videokamer, odrazných desek a dalšího příslušenství 

Uchycení závit %" na obou koncích + redukce na „sáňky" závit %" na obou koncích + redukce na „sáňky" 

Další vlastnosti Nerezové ložisko v kloubu; eloxované díly; Nerezové ložisko v kloubu; eloxované díly; 

5 

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Nosnost min. 1500q 1500g 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 14 

Stolní držák pro 2x LCD monitory do 34" Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Flexibilní držák se dvěma rameny pro 2 monitory LCD 16:9 až 34" a ultra-širokoúhlé až 

29" a intearovaným USB hubem 

Arctic stolní držák 22 Pro pro LCD do 

27", USB 3.0 HUB, černá 

Flexibilní držák se dvěma rameny pro 2 monitory LCD 16:9 až 34" a ultra-širokoúhlé až 29" a 

intearovaným USB hubem 

Nosnost min. 15 kg na monitor 15 kq na monitor 

Montáž displeje VESA 75x75,100x100 VESA 75 x 75, 100x100 

USB hub integrovaný v noze stojanu, min. 3x USB 3.0 integrovaný v noze stojanu, 3x USB 3.0 

Další vlastnosti naklápění: +/-15"; otáčení: 180"; rotace: 360"; Materiál: ocel, slitina hliníku; Montáž na 

pracovní desky 20-65 mm šroubovacím úchytem; Kabelový management 

naklápění: +/-15"; otáčení: 180°; rotace: 360°; Materiál: ocel, slitina hliníku; Montáž na 

pracovní desky 20-65 mm šroubovacím úchytem; Kabelový management 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 15 

Stolní držák pro LCD monitor do 43" Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Flexibilní držák pro LCD monitor 16:9 až 43" a ultra-širokoúhlé až 49" a integrovaným 

USB hubem 

Arctic 21 Gen 3 stolní držák pro LCD Flexibilní držák pro LCD monitor 16:9 až 43" a ultra-širokoúhlé až 49" a integrovaným USB 

hubem 

Nosnost min. 15 kg 15 kq 

Montáž displeje VESA 75 x 75,100 x 100 VESA 75 x 75, 100x100 

USB hub inteqrovaný v noze stojanu, min. 3x USB 3.0 inteqrovaný v noze stojanu, 3x USB 3.0 

Další vlastnosti naklápění: +/-15"; otáčení: ISO"; rotace: 360"; Materiál: ocel, slitina hliníku; Montáž na 

pracovní desky 20-60 mm šroubovacím úchytem; Kabelový management 

naklápění: +/-15°; otáčení: 180°; rotace: 360°; Materiál: ocel, slitina hliníku; Montáž na 

pracovní desky 20-60 mm šroubovacím úchytem; Kabelový management 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 16 

Prodlužovací USB kabel s repeaterem 10m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Aktivní, stíněný, prodlužovací USB 3.0 kabel, který pracuje na principu transparentního 

USB HUBu a zesiluje průchozí signál tak, že umožní prodloužit celkovou délku USB 

kabeláže 

Club3D USB 3.0 SuperSpeed, 5Gbps, 

aktivní USB prodlužka,10m 

Aktivní, stíněný, prodlužovací USB 3.0 kabel, který pracuje na principu transparentního USB 

HUBu a zesiluje průchozí signál tak, že umožní prodloužit celkovou délku USB kabeláže 

Konektory USB A - samec; USB A - samice USB A - samec; USB A - samice 

Verze USB 3.0 (až5Gbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní USB 3.0 {až 5Gbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní 

Další vlastnosti Délka 10m; zakončení rovné; USB zesilovač je integrován v rozšířeném konektoru kabelu; 

barva černá 

Délka 10m; zakončení rovné; USB zesilovač je integrován v rozšířeném konektoru kabelu; 

barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

6 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 17 

Prodlužovací USB kabel s repeaterem 20m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Aktivní, stíněný, prodlužovací USB 3.0 kabel, který pracuje na principu transparentního 

USB HUBu a zesiluje průchozí signál tak, že umožní prodloužit celkovou délku USB 

kabeláže. 

PremiumCord USB 3.0, A/M-A/F, 20m 

repeatera prodlužovací kabel 

Aktivní, stíněný, prodlužovací USB 3.0 kabel, který pracuje na principu transparentního USB 

HUBu a zesiluje průchozí signál tak, že umožní prodloužit celkovou délku USB kabeláže. 

Konektory USB A - samec; USB A - samice USB A - samec; USB A - samice 

Verze USB 3.0 (až5Gbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní USB 3.0 {až SGbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní 

Další vlastnosti Délka 20m; zakončení rovné; USB zesilovač je integrován v rozšířeném konektoru kabelu; 

barva černá 

Délka 20m; zakončení rovné; USB zesilovač je integrován v rozšířeném konektoru kabelu; 

barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 18 

Propojovací USB 3.0 kabel 2m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Propojovací USB 3.0 kabel s kvalitním stíněním PremiumCord USB 3.0, A-A - 2m Propojovací USB 3.0 kabel s kvalitním stíněním 

Konektory 2x USB A - samec 2x USB A - samec 

Verze USB 3.0 (až5Gbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní USB 3.0 {až SGbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní 

Další vlastnosti Délka 2m; zakončení rovné; barva černá Délka 2m; zakončení rovné; barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 19 

Propojovací USB 3.0 kabel 3m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Propojovací USB 3.0 kabel s kvalitním stíněním PremiumCord USB 3.0, A-A - 3m Propojovací USB 3.0 kabel s kvalitním stíněním 

Konektory 2x USB A - samec 2x USB A - samec 

Verze USB 3.0 (až5Gbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní USB 3.0 (až 5Gbps), zpětně USB 2.0 kompatibilní 

Další vlastnosti Délka 3m; zakončení rovné; barva černá Délka 3m; zakončení rovné; barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 20 

HDMI kabel 30m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI kabel, délka 3 0 m , materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) Gembird CABL EXPERT kabel HDMI-

HDMI 30m 

Propojovací HDMI kabel, délka 3 0 m , materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory 2x HDMI A - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 2x HDMI A - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 

verze min. HDMI 1.4 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; 

podpora ARC, 3D a Ethernetu; 

HDMI 1.4 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; podpora ARC, 

3D a Ethernetu; 

další vlastnosti troj i té stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá troj ité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 21 

HDMI kabel 20m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI kabel, délka 2 0 m , materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) PremiumCordHDMIA - HDMIA (v. 

1,4) M/M - 20m 

Propojovací HDMI kabel, délka 2 0 m , materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory 2xHDMIA - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 2x HDMI A - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 

verze min. HDMI 1.4 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; 

podpora ARC, 3D a Ethernetu; 

HDMI 1.4 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; podpora ARC, 

3D a Ethernetu; 

další vlastnosti troj i té stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá troj ité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 22 

HDMI kabel 10m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI kabel, délka 10m, materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) Evolveo XXtremeCord HDMI kabel Propojovací HDMI kabel, délka 10m, materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory 2x HDMIA - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 2x HDMI A - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 

verze min. HDMI 2.0 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; 

podpora ARC, 3D a Ethernetu; 

HDMI 2.0 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; podpora ARC, 

3D a Ethernetu; 

další vlastnosti troj ité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá trojité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 23 

HDMI kabel 3m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI kabel, délka 3m, materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) Akasa kabel HDMI - HDMI, M/M, 

pozlacené konektory, 8K@60Hz 

Propojovací HDMI kabel, délka 3 m , materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory 2xHDMIA - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 2x HDMI A - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 

verze min. HDMI 2.0 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; 

podpora ARC, 3D a Ethernetu; 

HDMI 2.0 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 4K, 2K, Full HD; podpora ARC, 

3D a Ethernetu; 

další vlastnosti troj ité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá trojité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 24 

HDMI kabel 2m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI kabel, délka 2m, materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) E VOL VEO XXtremeCord, kabel HDMI 

2.1 

Propojovací HDMI kabel, délka 2 m , materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory 2xHDMIA - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 2x HDMI A - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 

verze min. HDMI 2.1 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 8K, 4K, 2K, Full HD; 

podpora ARC, 3D a Ethernetu; 

HDMI 2.1 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 8K, 4K, 2K, Full HD; podpora 

ARC, 3D a Ethernetu; 

další vlastnosti troj i té stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá troj ité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 25 

HDMI kabel l m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI kabel, délka l m , materiál - meď,felxibilní obal (guma, PVC) PremiumCord HDMI 2.0 Propojovací HDMI kabel, délka l m , materiál - med',felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory 2xHDMIA - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 2x HDMI A - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 

verze min. HDMI 2.1 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 8K, 4K, 2K, Full HD; 

podpora ARC, 3D a Ethernetu; 

HDMI 2.1 přenos digitálního obrazu i zvuku, podpora rozlišení 8K, 4K, 2K, Full HD; podpora 

ARC, 3D a Ethernetu; 

další vlastnosti troj i té stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá troj ité stínění, ochrana proti rušení EMI a RFI, barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 26 

kabel HDMI-DVI 1,8m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI - DVI kabel, délka 1,8m, materiál - med',felxibilní obal (guma, PVC) Gembird CABLEXPERT kabel HDMI-DVI 

l,8m 

Propojovací HDMI - DVI kabel, délka l , 8 m , materiál - med',felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory lx HDMI A - samec, lx DVI - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné lx HDMI A - samec, lx DVI - samec, kvalitní pozlacené konektory - rovné 

verze min. HDMI 1.3 přenos digitálního obrazu, podpora rozlišení Full HD HDMI 1.3 přenos digitálního obrazu, podpora rozlišení Full HD 

další vlastnosti barva černá barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) • 
Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 27 

kabel HDMI - DisplayPort 2m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI - DisplayPort kabel, délka 2 m , materiál - med',felxibilní obal (guma, 

PVC) 

C-TECH kabel DispiayPort/HDMI, 2m Propojovací HDMI - DisplayPort kabel, délka 2m, materiál - med',felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory lx HDMI A - samec, lx DisplayPort - samec, konektory - rovné lx HDMI A - samec, lx DisplayPort - samec, konektory - rovné 

verze min. HDMI 1.3; DisplyPort 1.1, přenos digitálního obrazu a zvuku, podpora rozlišení Full 

HD 

HDMI 1.3; DisplyPort 1.1, přenos digitálního obrazu a zvuku, podpora rozlišení Full HD 

další vlastnosti barva černá barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 28 

kabel HDMI - DisplayPort 3m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací HDMI - DisplayPort kabel, délka 3 m , materiál - med',felxibilní obal (guma, 

PVC) 

Gembird CABL EXPERT kabel 

DisplayPort na HDMI, M/M, 3m 

Propojovací HDMI - DisplayPort kabel, délka 3m, materiál - med',felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory lx HDMI A - samec, lx DisplayPort - samec, konektory - rovné lx HDMI A - samec, lx DisplayPort - samec, konektory - rovné 

verze min. HDMI 1.3; DisplyPort 1.1, přenos digitálního obrazu a zvuku, podpora rozlišení Full 

HD 

HDMI 1.3; DisplyPort 1.1, přenos digitálního obrazu a zvuku, podpora rozlišení Full HD 

další vlastnosti barva černá barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

9 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 29 

kabel DisplayPort 3m Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

kabel Propojovací DisplayPort kabel, délka 3m, materiál - med',felxibilní obal (guma, PVC) Club3D kabel DisplayPort 1.4, HBR3, 

8K60Hz (M/M), 3m 

Propojovací DisplayPort kabel, délka 3 m , materiál - med',felxibilní obal (guma, PVC) 

konektory 2x DisplayPort - samec, konektory - rovné, zámky konektoru 2x DisplayPort - samec, konektory - rovné, zámky konektorů 

verze min. DisplyPort 1.4, sestupně kompatibilní se staršími standardy DisplayPortu, podpora 

rozlišení až do 8K @ 60Hz, podpora komprese datového toku (DSC) 1.2, podpora až 32 

zvukových kanálu Inline 

DisplyPort 1.4, sestupně kompatibilní se staršími standardy DisplayPortu, podpora rozlišení 

až do 8K @ 60Hz, podpora komprese datového toku (DSC) 1.2, podpora až 32 zvukových 

kanálů Inline 

další vlastnosti korekce chyb (FEC), barva černá korekce chyb (FEC), barva černá 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 30 

Extender 4K H DMI přes Cat5/6 Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Kaskádovací extender umožňuje přenést HDMI4K nebo FULL HD signál až na vzdálenost 

na 120m přes datový kabel Cat5/6, bez zpoždění. Umožňuje zapojovat přijímače za 

sebou do kaskádv a vvtvořit řetězec steinvch monitorů. 

PremiumCord extender 4K HDMI na 

120m přes CatS/6 

Kaskádovací extender umožňuje přenést HDMI 4K nebo FULL HD signál až na vzdálenost na 

120m přes datový kabel Cat5/6, bez zpoždění. Umožňuje zapojovat přijímače za sebou do 

kaskádv a vvtvořit řetězec steinvch monitorů. 

podporovaná rozlišení 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/480i 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/480i 

datový tok až!0.2Gbps až 10.2Gbps 

Další valstnosti Kompatibilní s min. HDMI 1.3; podpora DHCP 1.4; přepínač vstupního signálu (vstupní 

signál z HDMI nebo RJ45) na vysílači i přijímači; přenos IR řídících signálů 

Kompatibilní s HDMI 1.3; podpora DHCP 1.4; přepínač vstupního signálu (vstupní signál z 

HDMI nebo RJ45) na vysílači i přijímači; přenos IR řídících signálů 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 31 

Drátová optická myš Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis drátová, třítlačítková optická myš DellMS116, černá drátová, třítlačítková optická myš 

Rozhraní USB 

DellMS116, černá 

USB 

Optické rozlišení min. 1000 dpi 

DellMS116, černá 

1000 dpi 

Kompatibilita Windows 10, O S X 

DellMS116, černá 

Windows 10, O S X 

Záruka min . 24 měsíců 

DellMS116, černá 

24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus {Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

10 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

P o l o ž k a č. 32 

Klávesnice CZ, USB Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Odolná, drátová USB klávesnice s CZ znakovou sadou Dell KB-216 černá CZ Odolná, drátová USB klávesnice s CZ znakovou sadou 

Rozhraní USB USB 

Další vlastnosti Tiché citlivé klávesy s nízkým profi lem, odolná proti polití, základní multimediální klávesy 

(play, stop, pauza, hlasitost), nastavitelná výška, CZ popisky kláves, Windows 10 a Apple 

komDatibilní. 

Tiché citlivé klávesy s nízkým profi lem, odolná proti polití, základní multimediální klávesy 

(play, stop, pauza, hlasitost), nastavitelná výška, CZ popisky kláves, Windows 10 a Apple 

komDatibilní. 

Záruka min . 36 měsíců 36 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 

P o l o ž k a č. 33 

Externí disk 2,5", 2TB Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Popis Externí HDD disk s rozhraním USB a kapacitou min. 2000 GB Externí pevný disk 2,5" Dell 2TB, USB 

3.0 (784-BBBD) černý 

Externí HDD disk s rozhraním USB a kapacitou 2000 GB 

Eterní rozhraní USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), M ic ro USB-B USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), Micro USB-B 

Typ úložiště HDD HDD 

Vyrovnávací paměť min. 8 M B 8 M B 

Záruka min . 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena celkem za č á s t 1 bez DPH 286 478,00 

11 


